









Zimowe Mistrzostwa Polski

Rój - Gasienica i Grocholska mistrzami Polski w biegu zjazdowym

W dniu dzisiejszym przy słonecznej pogodzie odbyła się na stokach Kasprowego Wierchu pierwsza konkurencja alpejska mistrzostw - zjazd kobiet i mężczyzn.

Potyński (Ogniw Lublin)-mistrzem Polski w tenisie stołowym na rok 1951

W drugim dniu Mistrzostw Polski w Tenisie Stołowym rozegrano półfinały i finały. Rozgrywki półfinałowe przeprowadzono systemem pucharowym, natomiast finały systemem każdy z każdym.



Na wysokogórskim lodowisku „Iskry” w Alma-Ata odbyły się zawody w jeździe szybkiej na łyżwach z udziałem czołowych zawodników ZSRR.

Lista III [ostatnia] NAGRODZONYCH W KONKURSIE „SZTANDARU MŁODYCH” „Jak Plan 6-letni zmieni oblicze Polski”

- 54. Marczyk Jerzy - Ogrodzieniec, Kościuszki 69a, D. Okusz.
55. Habeko Leszek - Dąbrowa Gr., Chopina 24.
56. Radke Leszek - Aleksandrów Kuj., Lic. Przem. Drzewnego.

Włókniarze WSPÓLZAWODNICZA w likwidacji analfabetyzmu

Przedstawiciele Zakł. Przem. Bawełnianego im. J. Stalina i ZFB im. J. Marchewskiego w Łodzi podpisały umowę o współzawodniczenie...

W celu osiągnięcia całkowitej likwidacji analfabetyzmu zakłady zobowiązały się przedłożyć do każdego kursu początkowego nauczania opiekuna...

Oceńca współzawodnicstwa między zakładowego nastąpi w dniu 26.IV br.

Kropiewo rozpoczyna remont maszyn żniwnych

Inicjatorką współzawodniczenia między brigadami remontowymi maszyn siewnych PGR-ach - ZMP-owska brigada z PGR Kropiewo, pow. Ostrowa...

Karność i dyscyplina

Uroczystość otwarcia jak i defilada wykazały, że reprezentacje zrzeszeń składają się z zawodników wysoce zdyscyplinowanych.

O pracy propagandowej

Mieszkańcy Zakopanego i wczasowicze, goście przybyli na mistrzostwa i zawodnicy, nie biorący udziału w danych konkurencjach informowani są codziennie o przebiegu zawodów...

Wyniki techniczne

Start i meta sztafety 4 x 10 mieściły się na Brzezinach, 8 km od Zakopanego. I. Po pierwszych 10 km najlepszy czas miał Kaczmarek (AZS), jednak już na drugiej zmianie prowadzenie objął CWKS...



Michał Maklarski KLESKA mister Clarka

Naumowa na jakąś część sekundy zająknęła się: omal nie powiedziała „ze śmiercią”. - Z czym? - szybko zapytał Nikonow. Naumowa popatrzyła na niego: w oczach jej można było wyczytać zdziwienie.

Ordery i dolary - dla Tito nędza, głód i choroby - dla narodu jugosłowiańskiego

Na podłożu gnijącego świata kapitalistycznego bujnie rozwija przyjaźń angielskich „socialistów” panów Attlee i Bevinów z nowojorskimi bankierami i hitlerowskimi zbrodniarzami wojennymi.

Niedawno, na znak szacunku i naturalnie dla ubicia budynnych interesów angielski Królewski Instytut dla Spraw Międzynarodowych zprosił Jugosłowiańskiego Goebelsa, tytowskiego ministra propagandy Dżilasa.

Nad Wołgą rozpoczęto wykop gruntu pod fundamenty Kujbyszewhydrostraju

W kronice gigantycznego budownictwa hydroenergetycznego w ZSRR dzień 18 lutego 1951 r., dzień wyborów do Rad Najwyższych 10 republik związkowych, zapisany zostanie jako dzień rozpoczęcia nowego etapu robót przy budowie Kujbyszewskiej Elektrowni Wodnej.

Kobiety chińskie przeciwstawiają się remilitaryzacji Japonii

Reżim tytowski stara się wytumaczyć ten stan posucha, który rażąco niszczy zbiory. Ale co jest powodem, że w porównaniu z okresem przedwojennym, uprawia się tylko cztery płaty roli, tego w Jugosławii nikt nawet nie próbuje wyjaśnić.